ПРОТОКОЛ № 1

 Общего собрания учредителей

Некоммерческого Партнерства

 «Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей»

	Наименование общества:
	Некоммерческое Партнерство

«Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей»

	Дата принятия решения:
	«27» мая 2011 года

	Место принятия решения:
	445019 Российская Федерация, Самарская область,  г. Тольятти,

ул. Ленина, дом 67

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

      Учредители:

1. ООО «Проектно-строительное предприятие «Гражданпромстрой» в лице директора Киватцева Дмитрия Викторовича (паспорт серия 36 04 № 360220, выдан Автозаводским РУВД г.Тольятти Самарской обл., дата выдачи 15.07.2003г.)

2. ООО «АМПЕРА» в лице директора Рыльского Павла Николаевича (паспорт серия 36 02 № 425765, выдан Центральным РУВД г.Тольятти Самарской обл., дата выдачи 03.09.2002г.)

3. ООО «Вектор Развития» в лице директора Базарова Александра Михайловича (паспорт серия 36 04 № 723441, выдан Октябрьским РОВД г.Самары, дата выдачи 30.12.2003г.).

4. ООО «МВА-Групп» в лице директора Мариничева Александра Михайловича (паспорт серия 36 02 № 083652, выдан УВД Кировского района г.Самары, дата выдачи 26.02.2002г.).

5. Приглашенные: Затямин А.М., Туркин В.В., Мошкин В.Н., Исаков А.С., Любавин П.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.

2. Создание Некоммерческого Партнерства «Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей»

3. Об определении местонахождения Некоммерческого Партнерства «Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей»

4. Утверждение Устава Некоммерческого Партнерства «Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей»

5. О назначении Директора Некоммерческого Партнерства «Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей»

6. Избрание членов постоянно действующего коллегиального органа — Совета Партнерства.

7. О назначении ответственного за регистрацию Некоммерческого Парнерства «Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей»

ПОСТАНОВИЛИ:

   1. Избрать председателем собрания Затямина Александра Михайловича, а секретарем собрания Мошкина Владимира Николаевича.

По первому вопросу повестки дня голосовали «за» - единогласно

      2. Создать Некоммерческое Партнерство «Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей»

           По второму вопросу повестки дня голосовали «за»-единогалсно

      3. Определить местом нахождения Некоммерческого Партнерства «Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей» следующий адрес: 445019, РФ, Самарская область г.Тольятти ул. Ленина дом 67.

        По третьему вопросу повестки дня голосовали «за»-единогласно

    4. Утвердить Устав Некоммерческого Партнерства «Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей»

          По четвертому вопросу повестки дня голосовали «за» - единогласно

   5. Назначить директором Некоммерческого Партнерства «Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей» Мошкина Владимира Николаевича. Уполномочить на подписание трудового договора с директором от имени Некоммерческого Партнерства «Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей» председателя Общего собрания учредителей Некоммерческого Партнерства «Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей»  Затямина Александра Михайловича

     По пятому вопросу повестки дня голосовали «за»-единогласно

6. Избрать членов постоянно действующего коллегиального органа-Совета Партнерства в следующем составе:

· Затямин Александр Михайлович

· Туркин Владимир Владимирович

· Исаков Алексей Сергеевич

· Мошкин Владимир Николаевич

· Любавин Павел Васильевич

   По шестому вопросу повестки дня голосовали «за»-единогласно

  7. Поручить осуществить государственную регистрацию Некоммерческого Партнерства «Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей»  в уполномоченном органе Киватцеву Дмитрию Викторовичу

    По седьмому вопросу повестки дня голосовали «за»- единогласно

Дата составления протокола: «27» мая 2011 года

Председатель собрания _____________________ Затямин А.М.

Секретарь собрания       _____________________ Мошкин В.Н.